publicação da Ata de Registro de Preços no Diário Oficial do Município. 

13. COTAÇÃO DE PREÇOS – PESQUISA DE MERCADO: 

13.1. VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: Conforme cotação de preços constante dos 
autos do PC nº 02/2019, o valor total estimado para a presente contratação é de R$ 
6.557,14 (seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos). Os valores 
unitários correspondentes ao fornecimento de água especificados no TR são os constantes 
do mapa de apuração, em anexo, bem como a metodologia de apuração dos preços de 
referência.  

14. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA